
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 06 de julho de 2021. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 
  

 

PORTARIA 098/2021 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Matinhas, 

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do 

Município e demais Legislações em vigor: 

 

 

RESOLVE 
 
 

Art.   1°   -   Designar   HÉLIO COBÉ DA SILVA, 

ocupante   do   cargo de Secretário Municipal de Assistência 

Social para ser representante da Prefeitura junto ao 

Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos 

Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos necessários 

a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos 

destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em 

contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Matinhas/PB, 06 de julho de 2021. 
 
 
 

BENEDITO BRAZ DA SILVA 
Prefeito Constitucional 

 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

